Document Engarde 1. Thuringenpokal 2013/2014
10.11.2013 20:37:08 Damenflorett

Modus des Wettbhewerbs

es gibt 5 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 5 Fechter

1 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
5 qualifiziert




Document Engarde 1. Thuringenpokal 2013/2014
10.11.2013 20:37:59

Damenflorett
Fechter (anwesend, alphabetisch - 5)
NAME Vorname Verein Jahrgang
DAMM Diana PSV WEIMAR 19/11/1978
LAHN Katarina EINHEIT ALTENBUR 4/3/1994
LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 28/7/2000
MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WE 2001

NIKOLEIZIG Lucie FSC NORDHAUSEN 14/2/1994



Document Engarde
10.11.2013 20:38:43

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

MORGENROTH Julia
DAMM Diana
LANDTE Constanze
NIKOLEIZIG Lucie
LAHN Katarina

1. Thuringenpokal 2013/2014
Damenflorett

TUS OSTERBURG WEI
PSV WEIMAR

MTV 1876 SAALFELD
FSC NORDHAUSEN
EINHEIT ALTENBURG

3 6
\Y 2 5
3 2 3
\Y \Y
\' 8

SIG
1/4
2/4
0/4
4/4
3/4

Index
-9

-4
-26
25
14

GT Platz

24
27
14
40
38

NP OWwbh



Document Engarde 1. Thuringenpokal 2013/2014

10.11.2013 20:39:47 Damenflorett
Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
Platz NAME Vorname Verein SIG Index GT

NIKOLEIZIG Luci FSC NORDHAUSEN 1.000 25 40
LAHN Katarina EINHEIT ALTENBUR  0.750 14 38
DAMM Diana PSV WEIMAR 0.500 -4 27
MORGENROTHJ TUS OSTERBURG WE 0.250 -9 24
LANDTE Constan MTV 1876 SAALFELD 0.000 -26 14

a b~ wWwN PR



Document Engarde
10.11.2013 20:41:35

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

a b~ wWwN PR

NAME Vorname

NIKOLEIZIG Lucie
LAHN Katarina
DAMM Diana
MORGENROTH Julia
LANDTE Constanze

1. Thuringenpokal 2013/2014
Damenflorett

Verein

FSC NORDHAUSEN
EINHEIT ALTENBURG
PSV WEIMAR

TUS OSTERBURG WEIDA
MTV 1876 SAALFELD



