Document Engarde 10.11.2013 20:37:08

## 1. Thüringenpokal 2013/2014 Damenflorett

#### Modus des Wettbewerbs

es gibt 5 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 5 Fechter 1 Runde/n von 5 verschieben nach : Verein 5 qualifiziert

# Document Engarde 10.11.2013 20:37:59

## 1. Thüringenpokal 2013/2014 Damenflorett

## Fechter (anwesend, alphabetisch - 5)

NAME Vorname	Verein	Jahrgang
DAMM Diana	PSV WEIMAR	19/11/1978
LAHN Katarina	EINHEIT ALTENBUR	4/3/1994
LANDTE Constanze	MTV 1876 SAALFELD	28/7/2000
MORGENROTH Julia	TUS OSTERBURG WE	2001
NIKOLEIZIG Lucie	FSC NORDHAUSEN	14/2/1994

Document Engarde 10.11.2013 20:38:43

## 1. Thüringenpokal 2013/2014 Damenflorett

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

MORGENROTH Julia	TUS OSTERBURG WEI
DAMM Diana	PSV WEIMAR
LANDTE Constanze	MTV 1876 SAALFELD
NIKOLEIZIG Lucie	FSC NORDHAUSEN
LAHN Katarina	EINHEIT ALTENBURG

	5	V	3	6
V		V	2	5
3	6		2	3
V	V	V		V
V	V	V	8	

S/G	Index	GT P	latz
1/4	-9	24	4
2/4	-4	27	3
0/4	-26	14	5
4/4	25	40	1
3/4	14	38	2

# Document Engarde 10.11.2013 20:39:47

## 1. Thüringenpokal 2013/2014 Damenflorett

## Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Verein	S/G	Index	GT
1	NIKOLEIZIG Luci	FSC NORDHAUSEN	1.000	25	40
2	LAHN Katarina	EINHEIT ALTENBUR	0.750	14	38
3	DAMM Diana	PSV WEIMAR	0.500	-4	27
4	MORGENROTH J	TUS OSTERBURG WE	0.250	-9	24
5	LANDTE Constan	MTV 1876 SAALFELD	0.000	-26	14

Document Engarde 10.11.2013 20:41:35

### 1. Thüringenpokal 2013/2014 Damenflorett

#### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein

NIKOLEIZIG Lucie FSC NORDHAUSEN
LAHN Katarina EINHEIT ALTENBURG

3 DAMM Diana PSV WEIMAR

4 MORGENROTH Julia
5 LANDTE Constanze
TUS OSTERBURG WEIDA
MTV 1876 SAALFELD